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شبکه سه
 ساعت ۱۸:۳۰

 شبکه مستند
 بعد از اذان مغرب

تولیدات کوتاه نهضت
در هفته ای که گذشت

بــه آنتن رسانه ملی رسیدبــه آنتن رسانه ملی رسید
برنامه تلویزیونی ترکیبی »یکی از ما« به تهیه کنندگی مصطفی خلیل زاده و 
با اجرای ابوالفضل همراه از چهارشنبه ۳۰  آبان از شبکه سه سیما روی آنتن 
رفت. این برنامه به معرفی روحانیونی می پردازد که با حضور فعال در دل 
مناطق مختلف کشور، تحولات شگرفی در زندگی مردم محل ایجاد کرده اند.

معرفی الگوهای موفق
در هر قسمت از این برنامه، یک روحانی مهمان برنامه بوده و پس از 
گفت وگوییی صمیمانه، مستندی کوتاه از فعالیت های ارزشمند او به 

نمایش درمی آید. این مجموعه مستند 2۰ قسمتی که به تهیه کنندگی 
زهره نجف زاده تولید شده است، گوشه ای از تلاش ها و دستاوردهای 
این روحانیان جهادی را به تصویر کشیده و قسمتهای کامل از شبکه 

مستند به روی آنتن رفت.

تقدیر از تلاش های خالصانه
در پایان هر برنامه، یکــی از روحانیــون مطرح و سرشــناس به پاس 
قدردانی از خدمات ارزنده این روحانیان و امامان محله، از آن ها تقدیر 

خواهد کرد. همچنین، ســریالی 18 قسمتی یکی از ما به تهیه کنندگی 
ابوالفضل صفری و علی اصغر سلطانی از شبکه تماشا پخش خواهد شد 

که داستان زندگی هر یک از این مبلغین را به طور کامل روایت می کند. 
هدف اصلی از تولید این مجموعه، معرفی و تقدیر از روحانیونی است که 
با روحیه جهادی و خدمت رسانی خالصانه، در پیشرفت محلات و مناطق 
مختلف کشور نقش مؤثری داشته اند. برنامه »یکی از ما« تلاش می کند 
تا الگوهای موفق و الهام بخشی را برای جامعه معرفی کرده و روحیه امید 

و انگیزه را در بین مردم تقویت کند.

گزارشــگر جلوی دوربین قرار می گیرد. خودش را مرتب می کند. جلیقه را می پوشد و 
میکروفونی که قرار است با آن نظر مردم را بپرسد در دست می گیرد. کنار مردمی که رهگذر 
هستند و آنها را برای مصاحبه انتخاب کرده می ایستد و پلاتو خود را اغاز می کند. »همانطور 
که می دانید دیشب اینجا مورد حمله گسترده اســرائیل قرار گرفته و  می خواهیم درباره 
ترس و نگرانی که بعد از حمله دیشب بین مردم وجود دارد می خواهیم صحبت کنیم. یکی 
می گوید چه ترسی؟ آن یکی می گوید ترس؟ آخه ترسی نبود؟ خانم جوانی که ظاهرا وکیل 
است با نگاهی عاقل اندر صفی می گوید من با این صدا کمی بیدار شدم و گوشی را چک 
کردم و دوباره خوابیدم. مرد جوان دیگری انگار بخواهد چیزی را اثبات کند برای تاکید بیشتر 
از حرکت های دستش استفاده می کند و می گوید همه که سرکارهای خود هستند لا اقل 
بروید با کسانی مصاحبه کنید که به پناهگاه رفته اند! گزارشگر تلاش می کند سر مصاحبه 
کننده را پایین بیاورد تا نشــان دهد در لحظه  گزارش او حمله هوایی رخ داده. بعضی ها 
بدون توجه به موقعیت سعی می کنند رجز بخوانند. یک نفر می گوید اتفاقا ترسناک بود و 
گزارشگر القا می کند که مردم بعد از این حمله قرص مصرف می کنند. پیرمردی که کنج 
خیابانی در میدان شهدا نشسته یکی از مصاحبه شونده هاست که هوشمندانه از گزارشگر 

می پرسد حالا شما از کجا هستید که پاسخ می شنود ما از CNN  هستیم؛ آمریکا! پیرمرد 
انگار همه خشمش را در همان یک کلمه ناسزا جمع کند با یک »خبر مرگش« محکم به این 
مصاحبه واکنش نشان می دهد. واکنش های مختلفی را در این ویدئو می بینم اما یک زن 
جوان نظم گزارش را به هم می ریزد و به مردم یادآوری می کند که این گزارشگر CNN  است 
و سعی می کند مردم را متفرق کند. تلاش هایش نتیجه می دهد و مردم را فراری می دهد 
که گزارشگر سعی می کند آنها را نگه دارد تا چیز تازه ای به آنها بگوید. سعید نامی واکنش 
تندتری دارد و می گوید دنبال داستانی؟ گزارشگر داستان را به آنها می گوید: قاب تصویر 
شاهد خنده های متعدد از مصاحبه شوندگان است وقتی می فهمند مقابل دوربین مخفی 
قرار گرفته اند. آن مرد جوانی که سعی داشت با حرکت دستش چیزی را ثابت کند با خنده 
می گوید حالا چه مخفی چه غیرمخفی واقعیت همین است. قاب آخر تصویری بسته از 

گزارشگر است وقتی می گوید: گزارشگر اعزامی....CNN. این ویدئو که یکی از 
تولیدات مرکز ی هنری رسانه  ای نهضت است واکنش متفاوت 

مردم در برابر گزارشگر CNN را به تصویر کشید 
و در فضای مجازی منتشــر شــد.

دوربــــــین شما روبروی دوربین CNN قرار گرفته اید!
مخفی
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NehzatMedia

ایران سرودی ها 
مهمان کدام 

شهرها بودند؟
در برنامه این هفته ی »ایران سرود«، شاهد اجرای 
گروه های سرود پرشور از شهرهای مختلف کشور 
بودیم. مشگین شــهر اردبیل، گهرو چهارمحال 
بختیاری و ساری استان مازندران میزبان این رویداد 
موسیقایی شدند.گروه سرود بچه های آسمانی یکی 
از گروه های ســرود فعال در مشگین شهر اردبیل 
است. این گروه بیست نفره علاوه بر سرود، در حوزه 
قرآن، کلاسهای رزمی و دفاع شخصی و همچنین 
اردوهای مهارتی مختلف نیز فعال می باشــند. از 
جمله مهتمرین فعالیتهای این گروه بازخوانی سرود 
»ســلام فرمانده« به زبان ترکی است. این گروه به 

اجرای سرود سلام فرمانده پرداختند. 
»دختران ایران« یکی از گروه های ســرود شهر 
گهرو در اســتان چهارمحال و بختیاری است و 

گروهی 18 نفره متشــکل از دخترانی است که 
فعالیت خود را از سال 1400 آغاز کردند. این گروه 

اجرای سرود »ای وطن« را به عهده داشت. 
گروه سرود سرو در شهر ساری استان مازندران 
یکی دیگر از گروه هایی بود کــه در برنامه ایران 
ســرود معرفی شــدند. این گروه ســرود »من 

مسلمانم« را اجرا کردند. 
در پایان هر برنامه، نظرسنجی از مخاطبان انجام 
می شود تا میزان رضایت آن ها از اجرای هر گروه 
سرود سنجیده شود. در این هفته، گروه های سرود 
با استقبال بسیار خوبی از سوی بینندگان مواجه 
شدند. در این هفته گروه سرود بچه های آسمان 
1149 نظر ، گروه سرود سرو 145 نظر و گروه سرو 

562 نظر دریافت کردند. 

در 
هفته ای  

که گذشت 

تهیه کننده محفل مطرح کرد

محفل نصر سوریه قوت قلب مردم جنگ زده بود
به مناسبت ایام شهادت حضرت صدیقه طاهره )س( و بزرگداشت 
سید حسن نصرالله، محفل قرآنی پرشوری در جوار حرم مطهر حضرت 
زینب سلام الله برگزار شد. این محفل نورانی که پس از اقامه نماز مغرب 
و عشا در مقام سیده زینب )س( سوریه برپا گردید، با حضور قاریان و 
اساتید برجسته قرآنی محفل از جمله حسنین حلو، حجت الاسلام 
قاسمیان و حامد شاکرنژاد و همچنین سهیل اسعد استاد دانشگاه و 
مبلغ لبنانی همراه بود و علی رغم حملات رژیم صهیونیستی به این 
مقام در روزهای اخیر با استقبال خوب مردم آن منطقه مواجه شد. در 
این محفل سرود داغ پدرم تازه شد« توسط جمعی از فرزندان شهدای 

لبنان و سوریه اجرا شد که با استقبال حاضران همراه بود.
همچنیــن، محفل قرآنی دیگــری نیز در لبنان و در مدرســه 
البیادر بیروت برگزار شد. در این مراســم معنوی که با حضور 
جمعی از ساکنان جنوب لبنان که پس از حملات گسترده رژیم 
صهیونیستی  به ضاحیه خانه های خود را از دست داده  و به این 
مدرسه پناه آورده اند برگزار گردید، اساتید برجسته ای همچون 
حجت الاسلام قاســمیان، حامد شــاکر نژاد و حسنین حلو به 
اجرای برنامه پرداختند. در پایان این مراســم، به منظور تقدیر 
به تعدادی از کودکان قرآنی جوایزی اهدا شــد. گفتنی اســت 
برگزاری محافل قرآنی بین المللی، فرصتی برای اتحاد و همدلی 

مسلمانان از طریق قرآن کریم است. 
محمدحسین هاشمی گلپایگانگی نیز در گفت وگو با روزنامه جوان 
و در پاســخ به اینکه بازخورد مردم نسبت به محفل نصر چگونه 
بود گفت: الحمدلله بازخورد مردم واقعاً عالــی بود، واقعیت این 
است وقتی ما به کشور های جهان اسلام و در بین مردم مسلمان 
می رویم، تازه متوجه می شویم که این برنامه چقدر دیده شده و تا 
چه اندازه در بین مسلمانان جهان و نه فقط شیعیان دنیا محبوبیت 
دارد. اکثر این عزیزان وقتی دوستان برنامه محفل را می دیدند، با 

آنها عکس می گرفتند و دوست داشتند با آنها هم کلام و هم صحبت 
بشوند واقعاً مشخص بود که دید آنها نسبت به دوستان محفل قوت 
قلبی است در این روزگار شدید و سختی که به خاطر جنگ بر آنها 

تحمیل شده است. 
وی درخصوص اثرگذاری این برنامه برای مردم آسیب دیده از حملات 
رژیم صهیونیستی توضیح داد: واقعیت این است که این عزیزان خیلی 
به چنین برنامه ها و اتفاقاتی نیاز دارند، یک واقعیتی هم وجود دارد و 
آن این است که برخی رسانه های وابسته به جریان سازش و اسرائیل 

چند وقتی اســت که مدام در حال بمباران اذهان مردم آن منطقه 
هستند و مدعی شدند که ایرانی ها محور مقاومت و لبنان را به حال 
خودش رها کرده و پشــت مقاومت را خالی کردند! حتماً برگزاری 
اینگونه مراسمات از سوی ایرانی ها غیر از نزدیکی قلوب و دل ها به 
همدیگر می تواند التیام بخش درد هــا و آلام آوارگان جنگ و حتی 

مجاهدان و رزمندگان حاضر در عرصه نبرد های میدانی باشند. 
وی درپایان گفت: فضایی که با حضور دوســتان محفل در آنجا 
ایجاد شده بود، خیلی خاطره انگیز بود، حتی برخی از مجاهدان به 
ما می گفتند از وقتی که شما به اینجا آمده اید، فضا کاملًا دگرگون 
شده و اثر گذاری بالایی بر روحیه و قلوب مردم داشته است، ضمن 
اینکه وجود شما برای ما به شدت کمک کننده است. خانواده ها 
و فرزندان مجاهدان و شهدا می آمدند و با ما درد دل می کردند و با 
داوران ما هم صحبت می شدند. وقتی قرآن تلاوت می شد، درست 
مانند مصادیق قرآنی و به دلیل مجاهــدت و جنگ نظامی که با 
دشمن انجام می دهند قلوب شان به خدا نزدیک تر است و قرآن 
به شکل عجیبی بر دل های آنها اثر می گذاشت. البته یک اتفاق 
ویژه تری هم افتاد؛ این بود که وقتی در سوریه بودیم، میثم مطیعی 
یک پیامی از حضرت آقا برای نازحین )آوارگان جنگ( آوردند که 
روی روحیه مردم سوریه و همین آوارگان اثر گذاری بالایی داشت.
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یدا بید، پوشش بین المللی ایران همدل 
برنامه تلویزیونی »یداً بید« با هدف پوشش گسترده پویش مردمی »ایران همدل« هر شب ساعت 
20 به صورت زنده از شبکه های بین المللی الکوثر، الاهواز، ثقلین و صراط پخش می شود. این 
برنامه با اجرای مشترک علی خلیل و مارینا حسن اهل لبنان، تلاش می کند تا همدلی مردم ایران 
با مردم مظلوم لبنان و فلسطین را به جهانیان نشان دهد. یداً بید ساعت 18:40 از شبکه ثقلین 
ترکیه، ساعت 19 از شبکه الاهواز، ساعت 20 شبکه الکوثر و ساعت 21:45 از شبکه اصیل روی 
آنتن می رود. پویش »ایران همدل« که در پی فتوای رهبر معظم انقلاب مبنی بر ایستادگی در 
کنار مردم لبنان و فلسطین شکل گرفته است، با استقبال گسترده مردم ایران مواجه شده است. 
برنامه »یداً بید« نیز به عنوان یکی از بازوهای رسانه ای این پویش، با دعوت از چهره های مختلف و 
پوشش اخبار و رویدادهای مرتبط، به این همدلی ملی دامن می زند. همزمان با برنامه »یداً بید«، 
برنامه تلویزیونی »ایران همدل« با اجرای مرتضی پرنیان نیز از شبکه های افق، سه و امید پخش 

می شود و به صورت روزانه به موضوع کمک های مردمی به مردم لبنان و فلسطین می پردازد.

فیلم کوتاه سایه
فیلم کوتاه سایه به کارگردانی مهدی رهیده یکی از تولیدات کوتاه مرکز هنری رسانه ای 
نهضت است که در هفته گذشته جلوی دوربین رفت. این فیلم کوتاه روایت سایه دختری 
است که مشغول اسباب کشی و نقل مکان به منزل جدید است. مادر دختر نیز برای کمک 
به او با او همراه است و گهگاه با وسایلی باعث یادآوری خاطرات کودکی او میشود. اما سایه 
در جریان اسباب کشی مدام به یک موضوع مهم فکر میکند و در نهایت باید یک تصمیم 

بزرگ بگیرد. فیلم کوتاه سایه به زودی از شبکه های مجازی نهضت مدیا منتشر می شود.

تیزر فرهنگی خشاب
تیزر فرهنگی خشاب نیز جدیدترین اثر  تولیدات کوتاه نهضت است که با پرداختن به موضوع 
سقط جنین سعی کرده اســت روایت متفاوتی را برای مخاطب نمایش دهد. این تیزر که به 
تازگی تصویربرداری شده است مراحل فنی را پشت سر می گذراند و به زودی منتشر می شود. 

ً


